
UBND TỈNH KHÁNH HÒA 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT 

CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: 1463/QĐ-CĐKTCN  Khánh Hòa, ngày 30 tháng 9 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về điểm chuẩn xét tuyển và danh sách trúng tuyển cao đẳng (hệ chính quy) đợt 2  

năm học 2020 -2021 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-CĐKTCN, ngày 07/01/2020 của Hiệu trưởng Trường Cao 

đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của 

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang; 

Căn cứ Thông tư số 05/2017/TT-BLĐTBXH ngày 02 tháng 3 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ 

Lao động – Thương binh và Xã hội ban hành Thông tư Quy định quy chế tuyển sinh và xác định 

chỉ tiêu tuyển sinh trình độ trung cấp, cao đẳng; 

Căn cứ Quyết định số 149/QĐ-CĐKTCN ngày 14 tháng 02 năm 2020 của Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy chế tuyển sinh trình 

độ sơ cấp, trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng; 

Căn cứ chỉ tiêu tuyển sinh năm học 2020 -2021 của Trường cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ 

Nha Trang và kết quả cuộc họp ngày 29/9/2020 của Hội đồng tuyển sinh về việc xét thí sinh 

trúng tuyển hệ cao đẳng đợt 2 - năm học 2020-2021. 

           Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điểm chuẩn xét tuyển cao đẳng và số lượng thí sinh trúng tuyển Cao đẳng (hệ 

chính quy), đợt 2 - năm học 2020-2021 của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang, 

như sau: 

- Điểm chuẩn xét tuyển cao đẳng: Thí sinh tốt nghiệp THPT có tổng điểm xét tuyển đạt từ 

6.2 trở lên (theo thang điểm 10); 

- Số lượng thí sinh trúng tuyển cao đẳng, đợt 2 – năm học 2020-2021: 88 thí sinh.  

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Các Ông (Bà) Trưởng phòng Đào tạo, trưởng các đơn vị liên quan và các thí sinh 

có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:      HIỆU TRƯỞNG 
- Như điều 2; 
- UBND tỉnh KH (thay báo cáo); 

- Sở LĐTBXH (thay báo cáo); 

- Ban Giám hiệu (báo cáo); 

- Cổng thông tin điện tử của trường; 

- Lưu: VT, ĐT (2 bản). 

 Trần Văn Hải 



STT
TBC 

Lớp 12
KV ƯT Tổng điểm

10922 7 1 0 8,0

10923 7 1 0 8,0

10963 6,8 1,5 0 8,3

10969 6,8 1,5 0 8,3

11026 7,2 1 0 8,2

11038 5,8 0,5 0 6,3

10909 6,9 0,5 0 7,4

10929 7,3 0,5 0 7,8

10934 6,3 1,5 0 7,8

10945 6,2 0,5 0 6,7

10955 7,9 0,5 0 8,4

10970 6,8 1,5 0 8,3

10972 8,4 0,5 0 8,9

11053 6 0,5 0 6,5

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 1463/QĐ-CĐKTCN, ngày 30 tháng 9 năm 2020  của Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang)

DANH SÁCH TRÚNG TUYỂN HỆ CAO ĐẲNG (ĐỢT 2) NĂM HỌC 2020 -2021

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT 

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Cắt gọt kim loại

Cắt gọt kim loại

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Cắt gọt kim loại

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

28/10 Phước Long-Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa

Xuân Lạc 2- Vĩnh Ngọc-Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa

Hạ Điền-Xuân Phú-Huyện Ea Kar-Đăk lăk

Tổ 15-Ngọc Hội-Vĩnh Ngọc-Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa

Tổ 19-Vĩnh Hội-Tổ 12-Ngọc Hiệp-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Thôn 1-Kế Môn-Điền Môn-Huyện Phong Điền-Thừa Thiên Huế

Sơn Lộc-Ninh An-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Hộ khẩu

Thủy Đẩm- Ninh Thủy-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Thủy Đầm-Ninh Thủy-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Phú Cang 1 Bắc-Vạn Phú-Huyện Vạn Ninh-Khánh Hòa

Đội 9-Bình Đẳng-Tịnh Ấn Đông-Thành phố Quảng Ngãi-

Quảng Ngãi

Hòa Phước-Cam Nghĩa-Thành phố Cam Ranh-Khánh Hòa

Tam Ích-Ninh Lộc-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Tổ 6- Phú Thạnh-Vĩnh Thạnh-Thành phố Nha Trang-Khánh 

Hòa

Đăk lăk

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Thừa Thiên 

Huế

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Nơi sinh

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Quảng Ngãi

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Công nghệ Ô tô

Công nghệ thông tin

14/05/2001

02/10/2002

28/04/2001

21/08/2002

12/12/2002

01/01/2002

Ngày sinh

09/05/2002

10/10/2002

19/03/1998

18/11/2002

Cắt gọt kim loại

Nghề đăng ký

Cắt gọt kim loại

Cắt gọt kim loại

Cắt gọt kim loại

12/11/2002

12/12/2002

17/01/2002

05/11/2002

Trần Thị Nhật Linh

Lê Tiến Đạt

Nguyễn Phùng Quốc Thắng

Trần Ngọc Sang

Nguyễn Quốc Tiến

Trần Văn Thiện

Lê Thành Đạt

8

Nghề tuyển sinh:

Nguyễn Hoàng Ân

2

3

4

5

6

7

3

4

5

6

Nghề tuyển sinh:

1

Nguyễn Duy Phong

Nguyễn Văn Hiếu

Lê Phạm Thái Hưng

Nguyễn Lê Thành Phát

Nghề tuyển sinh:

1

MHS

Nguyễn Anh Cường

2 Nguyễn Công Bình



STT
TBC 

Lớp 12
KV ƯT Tổng điểmHộ khẩuNơi sinhNgày sinh Nghề đăng kýMHS

10938 6,4 0,5 0 6,9

10948 8,6 0,5 0 9,1

10961 7,9 0,5 0 8,4

10975 6,7 0,5 0 7,2

10985 7,8 0,5 0 8,3

10986 7,8 0,5 2 10,3

10990 7,3 1 0 8,3

11057 6,5 0,5 0 7,0

10964 7,6 1,5 0 9,1

10947 6,4 0,5 0 6,9

10913 6,5 1 0 7,5

10914 6,8 1,5 0 8,3

10917 6,9 0,5 0 7,4

10924 7,4 1 0 8,4

10931 7,6 1,5 0 9,1

10932 8,3 1 0 9,3

10939 6,9 0,5 0 7,4

10959 6,4 0 0 6,4

10960 6,7 1 0 7,7Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Cơ điện tử

Chế biến thực phẩm

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Xuân Phú 2-Suối Tiên-Huyện Diên Khánh-Khánh Hòa

17A- Hồng Bàng-Phước Tiến-Thành phố Nha Trang-Khánh 

Hòa

Tân Mỹ- Ninh Xuân-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Tân Lâm-Ninh Thượng-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Xóm 1-Diễn Thành--Huyện Diễn Châu-Nghệ An

1A Võ Thị Sáu-Vĩnh Trường-Thành phố Nha Trang-Khánh 

Hòa

Uy Nam-Quảng Ngọc-Huyện Quảng Xương-Thanh Hóa

Thịnh Sơn-Cam Thịnh Tây-Thành phố Cam Ranh-Khánh Hòa

Chánh Danh-Cát Tài--Huyện Phù Cát-Bình Định

Phú Nông Nam-Vĩnh Ngọc-Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa

Thôn Mới-Xuân Giang-Quang Bình-Hà Giang

152/38/8 Trần Quý Cáp-Phương Sài-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Tổ Đan Phố Thủy Đầm- Ninh Thủy-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

132 Hương lộ Vĩnh Hội-Ngọc Hiệp-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

KP5-P.Phú Lâm-Tp. Tuy Hoà-Phú Yên

34/2/59 Tân Lập-Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa

Sơn Lộc-Ninh An-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Tổ 12-Vĩnh Hội-Ngọc Hiệp-Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Nghệ An

Khánh Hòa

Thanh Hóa

Bình Định

Khánh Hòa

Hà Giang

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Phú Yên

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

16/06/2002

20/06/2002

03/03/2002

08/09/2002

05/09/2002

01/09/2002

08/02/2002

19/09/2002

06/07/1995

02/03/2001

08/09/2002

Chế biến thực phẩm

Điện công nghiệp

Tổ DP 2-Đông Hải-Ninh Hải-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

15/09/2001

02/11/2000

05/09/1999

07/10/2001

04/05/2002

11/05/2002

Cơ điện tử

20/06/2002

Hồ Long Pháp 13/10/2002

Nguyễn Đức Hiếu

Phạm Anh Tú

Trương Võ Minh Phục

Trần Văn Điền

Nguyễn Phạm Gia Bình

Hoàng Anh Xuân

Huỳnh Quang Đức

Cao Thanh Đức

Mang Thị Hồng Ánh

Nguyễn Thanh Nha

Nguyễn Ngọc Thảo Như

9

3

4

5

6

7

8

1

Nghề tuyển sinh:

1

Nghề tuyển sinh:

1

2

Huỳnh Thị Thu Trà

Nguyễn Đỗ Anh Mon

Phạm Hải

Trần Văn Hiếu

4

5

6

7

8

Nghề tuyển sinh:

1

2

3

Trần Gia Bảo

Trà Văn Hải

Võ Quốc Hưng



STT
TBC 

Lớp 12
KV ƯT Tổng điểmHộ khẩuNơi sinhNgày sinh Nghề đăng kýMHS

10965 8,3 1,5 0 9,8

10966 6,6 1,5 0 8,1

10974 6,7 0,5 0 7,2

10989 6,7 0,5 0 7,2

11028 8,3 0,5 0 8,8

11029 6,3 1 0 7,3

11033 7 1 0 8,0

11037 7,6 0,5 0 8,1

11040 7,7 1,5 0 9,2

11049 7,7 1 0 8,7

10944 7,3 1 0 8,3

10958 6,6 1,5 0 8,1

10911 6,1 0,5 0 6,6

10978 7,1 0,5 0 7,6

10979 5,7 0,5 0 6,2

10915 7,1 1 0 8,1

10954 7,8 0,5 0 8,3

10988 6,3 1,5 0 7,8

11044 7,9 0,5 0 8,4

Kế toán doanh nghiệp

Kế toán doanh nghiệp

Điện dân dụng

Điện tử công nghiệp

Điện tử công nghiệp

Điện tử công nghiệp

Kế toán doanh nghiệp

Kế toán doanh nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện dân dụng

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Thôn Bắc-Ninh Tân-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Phước Lộc-Phước Đồng-Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa

Suối Sâu - Khánh Đông-Huyện Khánh Vĩnh-Khánh Hòa

Xóm 1 A- Phước Sơn-Huyện Tuy Phước-Bình Định

22 Nguyễn Viết Xuân-Phước Long-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

19/3B Phước Long-Phước Long-Thành phố Nha Trang-Khánh 

Hòa

Xuân Mỹ- Ninh Thọ-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Tân Hiệp-Cam Phước Đông-Thành phố Cam Ranh-Khánh Hòa

Thôn 19/5- Hòa Đông-Huyện Krông Pắc-Đăk lăk

Ninh Tịnh-Ninh Phước-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

30B Cồn Giữa-Xương Huân-Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa

Mỹ Hòa-Hòa Hiệp Bắc-Tp. Tuy Hoà-Phú Yên

Thôn Trung 1-Diên Điền-Huyện Diên Khánh-Khánh Hòa

Đắc Lộc-Vĩnh Phương-Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa

Bình Chính-An Dân-Huyện Tuy An-Phú Yên

Tân Khánh-Suối Tiên-Huyện Diên Khánh-Khánh Hòa

TDP Bá Hà 1-Ninh Thủy-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Bình Tây 1-Ninh Hải-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Lộc Thọ-Vạn Long-Huyện Vạn Ninh-Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Bình Định

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Đăk lăk

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Phú Yên

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Phú Yên

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

23/03/2002

10/05/2001

29/06/2000

16/07/2001

01/03/2000

29/06/2000

01/12/1999

27/07/2002

06/10/2001

13/10/2001

23/07/2002

28/03/2002

Nguyễn Cửu Minh

Trần Công Vinh

Nguyễn Hoàng Long

Nguyễn Bá Khánh Trình

Dương Thị Hồng Thủy

Trần Yến Nhi

Điện tử công nghiệp

Kế toán doanh nghiệp

16/11/2000

29/08/2002

Nguyễn Văn Thuận

Nguyễn Sơn Tùng

Đỗ Thanh Tâm

Lê Đức Nhiệm

Lê Văn Hoài

Trần Tuấn Kiệt

Điện dân dụng

18/02/2002

08/01/2001

30/11/2002

Trần Thạch Tường

Phan Anh Hùng

Đỗ Hữu Tuấn

Nguyễn Hữu Thuận

Võ Hữu Luân

18/04/2002

18/12/2002

Nghề tuyển sinh:

1

2

3

4

Nguyễn Quốc Tiến

Nguyễn Thị Ngọc Quyên

1

2

Nghề tuyển sinh:

1

2

3

15

16

17

18

19

Nghề tuyển sinh:

10

11

12

13

14



STT
TBC 

Lớp 12
KV ƯT Tổng điểmHộ khẩuNơi sinhNgày sinh Nghề đăng kýMHS

11062 6,5 0,5 0 7,0

10919 7,8 0,5 0 8,3

10921 7,7 1 0 8,7

10935 7,4 0,5 0 7,9

10943 7,3 1 0 8,3

11039 7,8 0,5 0 8,3

11056 6,5 1 0 7,5

10925 7,6 0,5 0 8,1

10926 7 0,5 0 7,5

10927 7 0,5 0 7,5

10949 7,3 1 0 8,3

10973 7,5 0,5 0 8,0

10980 6,9 1 0 7,9

10981 6,5 1 0 7,5

10991 6,7 1 0 7,7

11030 6,7 0,5 0 7,2

11032 7,7 0,5 0 8,2

11042 6,6 1 0 7,6

11043 6,7 1,5 0 8,2

Kỹ thuật máy lạnh và 

điều hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và 

điều hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và 

điều hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và 

điều hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và 

điều hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và 

điều hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và 

điều hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và 

điều hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và 

điều hòa không khí

Kỹ thuật chế biến 

món ăn

Kỹ thuật chế biến 

món ăn

Kỹ thuật chế biến 

món ăn

Kỹ thuật máy lạnh và 

điều hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và 

điều hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và 

điều hòa không khí

Kế toán doanh nghiệp

Kỹ thuật chế biến 

món ăn

Kỹ thuật chế biến 

món ăn

Kỹ thuật chế biến 

món ăn

Tổ an ninh 7-TDP 3-TT Vạn Giã-Huyện Vạn Ninh-Khánh Hòa

Bình Trung 1-Vạn Bình-Huyện Vạn Ninh-Khánh Hòa

Vĩnh Trung-Cam An Nam-Huyện Cam Lâm-Khánh Hòa

Tổ 4 Đông Bắc-Vĩnh Hoà-Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa

Tổ 20-Thanh Minh 3-Diên Lạc-Huyện Diên Khánh-Khánh Hòa

Tổ 25T1-Diên Lạc-Huyện Diên Khánh-Khánh Hòa

Thôn Ninh Thọ-Vạn Long-Huyện Vạn Ninh-Khánh Hòa

Tổ 12- Vĩnh Hội-Ngọc Hiệp-Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa

46/2 Tân An-Phước Hải-Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa

Hòa Do 6A-Cam Phúc Bắc-Thành phố Cam Ranh-Khánh Hòa

90/8 Đồng Nai-Phước Hải-Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa

Bãi Giếng 2- Cam Hải Tây-Huyện Cam Lâm-Khánh Hòa

172/5/2-Tân Lập-Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa

Thôn Phú Thạnh-Vĩnh Thạnh-Thành phố Nha Trang-Khánh 

Hòa

302 Đoàn Kết-Tổ 5 Hà Ra-Vĩnh Phước-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Phước Hạ-Phước Đồng-Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa

tổ 14 Ngọc Thảo- Ngọc Hiệp-Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa

Vĩnh Phước- Ninh Phụng-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Sơn Long-Ba Ngòi-Thành phố Cam Ranh-Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

30/10/2002

28/09/2002

11/08/2002

02/09/2002

Kỹ thuật xây dựng

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

18/06/2002

01/07/2002

07/11/2000

26/04/2002

18/01/2002

29/11/1999

08/12/2002

25/08/2002

27/08/2001

14/08/2002

28/08/2001

18/01/2002

Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa không khí

Vương Trọng Minh

Phan Minh Nhân

Nguyễn Thị Kim Tân

26/02/1996

08/01/2001

28/03/2002

Kỹ thuật chế biến món ăn

Nguyễn Ngọc Vương

Lê Quốc Thắng

Nghề tuyển sinh:

Lại Thanh Tiến

Nguyễn Thành Thông

Nguyễn Quốc Cường

Lê Quý Trí

Nguyễn Minh Tiến

Huỳnh Văn Giàu

Lê Hữu Thắng

Dương Thanh Nam

Đào Trần Khanh

11

12

Nghề tuyển sinh:

5

6

7

8

9

10

6

Nghề tuyển sinh:

1

2

3

4

Quý Nghĩa

Phan Chấn Nguyên

Đặng Ngọc Kiệt

Phạm Nhật Nam

1

2

3

4

5

5 Hoàng Thanh Loan
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10962 7,5 0,5 0 8,0

11041 6,9 0,5 0 7,4

10910 6,7 0,5 0 7,2

10937 7,3 0,5 2 9,8

10936 7,2 0,5 2 9,7

10941 6,1 1 0 7,1

10942 6,4 0,5 0 6,9

10951 7,1 0,5 0 7,6

10987 8,4 1,5 0 9,9

10928 7 1 0 8,0

11027 6,5 0,5 0 7,0

11034 7 1 0 8,0

11036 6 0,5 0 6,5

11052 6,8 1 0 7,8

10933 6,9 0,5 0 7,4

10956 6,8 1 0 7,8

10957 6,8 1,5 0 8,3

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị nhà hàng

Phú Ân Nam II-Diên An-Huyện Diên Khánh-Khánh Hòa

Kỹ thuật xây dựng

Kỹ thuật xây dựng

Quản trị khách sạn

5A đường số 9-Phước Long-Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa

Phú hội 2-Vạn Thắng-Huyện Vạn Ninh-Khánh Hòa

Nghĩa Bình-Cam Nghĩa-Thành phố Cam Ranh-Khánh Hòa

Đông Cát- Ninh Hải-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

14/6 Máy Nước-Phước Tân-Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa

203A Sơn Phước-Vĩnh Thọ-Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa

Thôn 7- Xã Yên Phú-Huyện Văn Yên-Yên Bái 

Tổ 20- Đồng Nhơn-Vĩnh Trung-Thành phố Nha Trang-Khánh 

Hòa

Ô12 Lô 495 Hòn rớ-Phước Đồng-Thành phố Nha Trang-Khánh 

Hòa

Thôn Gia Mỹ-Ninh An-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Phú Thọ 2- Ninh Diêm-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Tổ 4-Thôn Trung-Vĩnh Phương-Thành phố Nha Trang-Khánh 

Hòa

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

TDP Tân Kiều-Ninh Đa-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Quản trị nhà hàng

Quản trị nhà hàng

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Sông Cạn Đông-Cam Thịnh Tây-Thành phố Cam Ranh-Khánh 

Hòa

Xóm 3-Sông Cạn Trung-Cam Thịnh Tây-Thành phố Cam Ranh-

Khánh Hòa

Thôn 4B-Êa Phê-Huyện Krông Pắc-Đăk lăk

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Quản trị khách sạn

Hoàng Anh Du

Thị Kiên

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Yên Bái 

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Đăk lăk

25/01/2001

02/01/2001

24/04/2002

16/11/2002

08/11/2000

05/11/2000

03/07/2002

22/07/2002

07/09/2002

15/06/2002

19/08/2002

25/06/2002

11/03/2000

09/06/1999

26/07/1998

Mai Thanh Trúc

Phạm Công Đức

Hoàng Phụng Thái Nguyên

Nguyễn Quốc Bảo

Nguyễn Huỳnh Long

Nguyễn Thanh Trường

Trần Xuân Đạt

Lê Anh Tuấn

Thị Tuyết Nhung

Trần Thị Ngân Hà

Phan Thị Minh Thư

Nguyễn Ngọc Xuyên

Nguyễn Ái Vi

Trần Anh Vinh

Nghề tuyển sinh:

1

2

3 Võ Thanh Hào

Quản trị nhà hàng

18/01/2002

27/11/2000

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

1

2

Nghề tuyển sinh:
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